
 

1. ZŠ Praha 10, Hostýnská, body: 21 790 

2. ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem, body: 20 405 

3. ZŠ Praha 10, Bří Jandusů, body: 20 194 

Strana 1/4

PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Karolína Kulhavá 2006 6,25  633 13,20  690 177  500 41  350 275  780 2 953
Kateřina Mlezivová 2007 5,70  548 9,80  463 135  360 115 1 090 240  635 3 096
Aneta Osičková 2005 6,50  671 11,85  600 350 1 076 90  840 275  780 3 967
Erika Osičková 2008 6,55  679 7,60  316 267  800 106 1 000 270  760 3 555
Adam Vyhnánek 2005 7,25  786 15,55  846 225  660 76  700 300  885 3 877
Damián Endal 2006 5,98  591 10,00  476 180  510 97  910 225  572 3 059
Jakub Tomšů 2007 6,15  617 9,40  436 310  943 102  960 265  739 3 695
Antonín Kopic 2005 6,45  663 10,90  536 240  710 70  640 340 1 051 3 600

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Michaela Čutová 2006 5,54  523 6,80  263 179  506 54  480 260  718 2 490
Lucie Majznerová 2005 6,78  714 9,30  430 216  630 71  650 295  864 3 288
Veronika Hallerová 2005 7,15  771 12,90  670 200  576 90  840 265  739 3 596
Veronika Charvátová 2005 6,35  648 9,50  443 204  590 86  800 245  655 3 136
Jan Vejdovec 2005 6,80  717 11,50  576 254  756 43  370 300  885 3 304
Jan Ptáček 2006 7,82  874 15,00  810 142  383 79  730 280  801 3 598
Jan Hejnal 2006 7,55  833 9,00  410 220  643 96  900 255  697 3 483
Jiří Maurer 2005 7,30  794 12,80  663 153  420 72  660 265  739 3 276

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Lucie Lillingová 2006 5,71  550 9,25  426 221  646 62  560 240  635 2 817
Anna Pešková 2005 6,21  626 8,50  376 198  570 73  670 258  710 2 952
Natálie Bašková 2005 6,83  722 10,45  506 160  443 92  860 293  855 3 386
Kateřina Voborská 2005 6,00  594 6,20  223 218  636 69  630 220  551 2 634
František Heřmánek 2005 6,56  680 12,75  660 108  270 85  790 330 1 010 3 410
David Chábera 2005 6,33  645 11,30  563 194  556 46  400 330 1 010 3 174
Denis Vokrouhlík 2005 7,21  780 13,90  736 328 1 003 82  760 350 1 093 4 372
Alexander Meddeb 2005 6,68  699 11,85  600 219  640 41  350 320  968 3 257



 

4. ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves, Vachkova, body: 18 801 

5. ZŠ Praha 10, Olešská, body: 18 789 

6. ZŠ Praha 10, Jakutská, body: 15 595 
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PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Kristýna Valocká 2005 6,60  686 10,70  523 205  593 48  420 310  926 3 148
Adéla Fialová 2005 6,61  688 14,70  790 223  653 73  670 290  843 3 644
Helena Kočalková 2005 6,73  706 8,95  406 152  416 42  360 270  760 2 648
Barbora Johnová 2005 6,12  613 10,90  536 199  573 73  670 295  864 3 256
Samuel Gurmu 2006 6,02  597 8,10  350 144  390 47  410 280  801 2 548
Mikhail Kartulev 2005 5,74  554 10,80  530 175  493 56  500 320  968 3 045
Vojtěch Souček 2005 5,78  560 6,95  273 132  350 17  110 280  801 2 094
Lukáš Nerad 2005 7,38  806 12,60  650 190  543 42  360 280  801 3 160

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Ekaterina Greeshnyakova 2005 5,88  576 9,40  436 305  926 76  700 300  885 3 523
Mariana Antonie Paroubek 2005 5,62  536 11,70  590 165  460 44  380 305  905 2 871
Laura Grogerová 2005 6,12  613 11,23  558 166  463 50  440 258  710 2 784
Gabriela Kuptíková 2005 5,56  526 7,70  323 257  766 64  580 265  739 2 934
Ondřej Plášil 2005 6,02  597 10,85  533 225  660 70  640 320  968 3 398
Adam Tichý 2005 6,70  702 10,85  533 173  486 74  680 250  676 3 077
Alexander Seitl 2007 5,87  574 8,50  376 131  346 60  540 290  843 2 679
Daniel Tichončik 2005 6,34  646 10,70  523 161  446 63  570 280  801 2 986

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Laura Záveská 2006 6,18  622 7,40  303 128  336 89  830 250  676 2 767
Amálie Lásková 2007 5,78  560 8,70  390 98  236 46  400 210  510 2 096
Kateřina Žohová 2006 5,50  517 9,70  456 136  363 38  320 230  593 2 249
Barbora Heinitzová 2006 5,21  473 9,45  440 161  446 70  640 240  635 2 634
František Šafařík 2007 6,09  608 8,50  376 69  140 58  520 320  968 2 612
Michal Malý 2006 6,02  597 8,30  363 61  113 34  280 275  780 2 133
Oleksandr Kolisnichenko 2006 6,19  623 8,30  363 116  296 43  370 265  739 2 391
Viktor Šámal 2007 6,29  639 7,95  340 225  660 52  460 290  843 2 942



 

7. ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova, body: 15 240 

8. ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová, body: 15 206 

9. Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 - Hostivař, body: 13 347 
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PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Sabina Fejtová 2005 4,77  405 7,70  323 104  256 21  150 265  739 1 873
Gabriela Pospíšilová 2005 5,51  519 6,05  213 106  263 49  430 245  655 2 080
Aneta Vachelová 2005 5,61  534 7,40  303 145  393 39  330 195  447 2 007
Tereza Šmejkalová 2005 5,78  560 6,62  251 146  396 48  420 225  572 2 199
Alex Munteanu 2005 6,09  608 12,10  616 106  263 37  310 230  593 2 390
Tomáš Mareš 2005 6,91  734 15,00  810 124  323 38  320 315  947 3 134
Daniel Šilhavý 2005 6,21  626 12,40  636 145  393 52  460 280  801 2 916
Ondřej Šilhavý 2005 6,67  697 12,30  630 117  300 64  580 255  697 2 904

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Sára Flosmanová 2006 6,00  594 9,10  416 155  426 30  240 230  593 2 269
Natálie Svitáková 2007 5,80  563 5,90  203 87  200 31  250 212  518 1 734
Michaela Ruterlová 2007 6,40  656 7,50  310 150  410 46  400 260  718 2 494
Barbora Cénková 2006 5,45  510 7,10  283 190  543 65  590 260  718 2 644
Němec Jakub 2005 5,82  566 7,35  300 160  443 61  550 300  885 2 744
Pavel Maskalyuk 2006 6,23  630 6,52  244 109  273 55  490 250  676 2 313
Ivoš Marvánek 2005 7,40  810 10,00  476 179  506 45  390 200  468 2 650
Ondřej Čučka 2005 5,30  486 11,45  573 86  196 45  390 270  760 2 405

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Maria Ďurkechová 2008 5,47  513 5,90  203 147  400 70  640 180  385 2 141
Anna Davidová 2008 5,21  473 4,30  96 128  336 33  270 224  568 1 743
Tereza Janoušková 2008 4,74  400 4,40  103 97  233 37  310 185  405 1 451
Adéla Vopálenská 2008 4,45  356 3,65  53 108  270 52  460 180  385 1 524
Martin Vojta 2008 6,10  610 7,70  323 163  453 54  480 310  926 2 792
Tomáš Tichý 2008 4,52  366 6,00  210 149  406 63  570 240  635 2 187
Denis Fingerhútt 2008 5,36  496 7,05  280 222  650 56  500 265  739 2 665
Filip Klaban 2007 6,26  634 9,60  450 141  380 36  300 260  718 2 482



 

10. ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy, Kutnohorská, body: 11 431 
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PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Liliana Attlová 2007 5,33  491 7,00  276 128  336 43  370 240  635 2 108
Emma Kedlická 2008 4,38  345 4,76  127 75  160 59  530 210  510 1 672
Ella Kristýna Petřinová 2008 4,60  379 3,72  58 73  153 48  420 180  385 1 395
Eliška Štruncová 2007 5,22  474 6,12  218 100  243 56  500 225  572 2 007
Štěpán Kedlický 2008 5,04  446 6,11  217 160  443 55  490 260  718 2 314
Bat - Ireedui Shagdar 2008 5,09  454 6,49  242 64  123 49  430 185  405 1 654
Jan Gorgoň 2007 6,05  602 5,47  174 13  0 43  370 215  530 1 676
Artem Vorochta 2007 5,03  445 6,12  218 70  143 14  80 190  426 1 312



 

PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Orava 2004 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 7,96  896 12,50  643 253  753 86  800 330 1 010 4 102
2 Daniel Krofta 2004 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 5,91  580 8,50  376 364 1 123 110 1 040 305  905 4 024
3 Jakub Török 2004 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
7,00  748 12,50  643 264  790 97  910 290  843 3 934

4 Matěj Škoda 2004 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,68  699 15,00  810 244  723 67  610 330 1 010 3 852
5 Vojtěch Pešl 2004 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,83  722 10,80  530 196  563 65  590 330 1 010 3 415
6 David Paulů 2004 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,44  662 14,50  776 180  510 55  490 315  947 3 385
7 Tomáš Bělaška 2004 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,21  626 11,80  596 168  470 64  580 320  968 3 240
8 Matyáš Pokorný 2004 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,63  691 12,85  666 124  323 61  550 290  843 3 073

9 Antonín Bulík 2004 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,65  694 10,45  506 163  453 45  390 300  885 2 928

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Denis Vokrouhlík 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 7,21  780 13,90  736 328 1 003 82  760 350 1 093 4 372
2 Ondřej Tomšů 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská qJ 7,20  779 12,05  613 264  790 84  780 320  968 3 930
3 Adam Vyhnánek 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 7,25  786 15,55  846 225  660 76  700 300  885 3 877
4 Antonín Kopic 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 6,45  663 10,90  536 240  710 70  640 340 1 051 3 600
5 Vojtěch Holub 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská 6,15  617 15,00  810 256  763 61  550 270  760 3 500
6 František Heřmánek 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,56  680 12,75  660 108  270 85  790 330 1 010 3 410
7 Ondřej Plášil 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 6,02  597 10,85  533 225  660 70  640 320  968 3 398
8 Jan Vejdovec 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 6,80  717 11,50  576 254  756 43  370 300  885 3 304
9 Jiří Maurer 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 7,30  794 12,80  663 153  420 72  660 265  739 3 276
10 Alexander Meddeb 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,68  699 11,85  600 219  640 41  350 320  968 3 257
11 David Chábera 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,33  645 11,30  563 194  556 46  400 330 1 010 3 174
12 Lukáš Nerad 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
7,38  806 12,60  650 190  543 42  360 280  801 3 160

13 Tomáš Mareš 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,91  734 15,00  810 124  323 38  320 315  947 3 134
14 Adam Tichý 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 6,70  702 10,85  533 173  486 74  680 250  676 3 077
15 Mikhail Kartulev 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,74  554 10,80  530 175  493 56  500 320  968 3 045

16 Daniel Tichončik 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 6,34  646 10,70  523 161  446 63  570 280  801 2 986
17 Adam Ort 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,25  633 10,55  513 197  566 47  410 290  843 2 965
18 Daniel Šilhavý 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,21  626 12,40  636 145  393 52  460 280  801 2 916
19 Ondřej Šilhavý 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,67  697 12,30  630 117  300 64  580 255  697 2 904
20 Němec Jakub 2005 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 5,82  566 7,35  300 160  443 61  550 300  885 2 744
21 Ivoš Marvánek 2005 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 7,40  810 10,00  476 179  506 45  390 200  468 2 650



22 Jan Hofman 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,60  686 9,05  413 153  420 32  260 275  780 2 559
23 Ondřej Čučka 2005 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 5,30  486 11,45  573 86  196 45  390 270  760 2 405
24 Alex Munteanu 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,09  608 12,10  616 106  263 37  310 230  593 2 390
25 Jan Vlastník 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,95  586 9,50  443 113  286 40  340 225  572 2 227

26 Vojtěch Souček 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

5,78  560 6,95  273 132  350 17  110 280  801 2 094

Jakub Kratochvíl 2005 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Jan Ptáček 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 7,82  874 15,00  810 142  383 79  730 280  801 3 598
2 Jan Hejnal 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 7,55  833 9,00  410 220  643 96  900 255  697 3 483
3 Josef Vatecha 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 7,08  760 12,35  633 207  600 54  480 300  885 3 358
4 Kristian Kudera 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská qJ 6,21  626 16,75  926 132  350 55  490 285  822 3 214
5 Damián Endal 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 5,98  591 10,00  476 180  510 97  910 225  572 3 059
6 Marek Procházka 2006 ZŠ Praha 10, Olešská 6,10  610 6,90  270 186  530 75  690 245  655 2 755
7 Tadeáš Krejza 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská 5,82  566 8,50  376 135  360 45  390 340 1 051 2 743
8 Lukáš Zeman 2006 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,58  530 7,50  310 80  176 54  480 380 1 218 2 714
9 Strejček Daniel 2006 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,88  576 8,50  376 165  460 47  410 275  780 2 602
10 Adam Smeták 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská 5,58  530 8,40  370 181  513 35  290 300  885 2 588
11 Samuel Gurmu 2006 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,02  597 8,10  350 144  390 47  410 280  801 2 548

12 Ondřej Špička 2006 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

6,25  633 8,10  350 100  243 68  620 235  614 2 460

13 Vladislav Malčuk 2006 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,15  463 7,50  310 116  296 69  630 260  718 2 417
14 Oleksandr Kolisnichenko 2006 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,19  623 8,30  363 116  296 43  370 265  739 2 391
15 Tomáš Francouz 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 5,22  474 10,20  490 127  333 40  340 257  705 2 342
16 Pavel Maskalyuk 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,23  630 6,52  244 109  273 55  490 250  676 2 313
17 Petr Huang 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,04  600 9,30  430 92  216 40  340 220  551 2 137
18 Michal Malý 2006 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,02  597 8,30  363 61  113 34  280 275  780 2 133
19 Michal Frank 2006 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,00  594 5,10  150 153  420 41  350 190  426 1 940

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Jakub Tomšů 2007 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 6,15  617 9,40  436 310  943 102  960 265  739 3 695
2 Adam Bedlivý 2007 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 5,80  563 9,60  450 142  383 80  740 285  822 2 958
3 Viktor Šámal 2007 ZŠ Praha 10, Jakutská qJ 6,29  639 7,95  340 225  660 52  460 290  843 2 942
4 František Švec 2007 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,45  663 8,00  343 145  393 86  800 255  697 2 896
5 Vojtěch Pančev 2007 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,93  583 8,60  383 178  503 54  480 310  926 2 875
6 Richard Hájek 2007 ZŠ Praha 10, Hostýnská 5,40  502 6,75  260 180  510 50  440 340 1 051 2 763
7 Alexander Seitl 2007 ZŠ Praha 10, Olešská 5,87  574 8,50  376 131  346 60  540 290  843 2 679
8 František Šafařík 2007 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,09  608 8,50  376 69  140 58  520 320  968 2 612
9 Josef Dittrich 2007 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,68  545 9,75  460 160  443 49  430 240  635 2 513
10 Filip Klaban 2007 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
6,26  634 9,60  450 141  380 36  300 260  718 2 482

11 Matěj Gavenda 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,27  482 6,40  236 122  316 61  550 300  885 2 469



12 Tadeáš Vokroj 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,52  674 7,60  316 146  396 51  450 235  614 2 450
13 Ondřej Mošna 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,10  456 6,98  275 161  446 54  480 260  718 2 375
14 Vitaliy Hoydash 2007 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,03  599 6,90  270 111  280 54  480 260  718 2 347
15 Dominik Březina 2007 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,92  582 8,00  343 61  113 54  480 260  718 2 236
16 Patrik Holý 2007 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,74  554 6,12  218 97  233 40  340 280  801 2 146
17 Lukáš Lesonický 2007 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,78  560 5,70  190 119  306 43  370 250  676 2 102
18 František Dítě 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,55  525 7,50  310 83  186 43  370 250  676 2 067
19 Jiří ŽÁK 2007 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,71  550 6,90  270 116  296 41  350 200  468 1 934
20 Adam Vomastek 2007 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 4,60  379 9,50  443 83  186 20  140 255  697 1 845
21 Jan Gorgoň 2007 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
6,05  602 5,47  174 13  0 43  370 215  530 1 676

22 Artem Vorochta 2007 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

5,03  445 6,12  218 70  143 14  80 190  426 1 312

Alexander Seitl 2007 ZŠ Praha 10, Olešská  0  0 0  0 0  0 0  0  0

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Martin Vojta 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
qJ 6,10  610 7,70  323 163  453 54  480 310  926 2 792

2 Filip Szlachta 2008 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 5,96  588 6,44  239 186  530 60  540 290  843 2 740
3 Denis Fingerhútt 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
5,36  496 7,05  280 222  650 56  500 265  739 2 665

4 Maxim Gerebenyuk 2008 ZŠ Praha 10, Olešská 5,53  522 6,40  236 130  343 80  740 285  822 2 663
5 Matěj Žilka 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 6,47  666 5,95  206 199  573 48  420 270  760 2 625
6 Jan Schilbach 2008 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,26  480 5,65  186 170  476 88  820 245  655 2 617

7 Štěpán Šimůnek 2008 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,95  586 5,45  173 127  333 90  840 240  635 2 567
8 Jakub Havlík 2008 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,56  526 5,40  170 138  370 80  740 270  760 2 566
9 Tomáš Oharek 2008 ZŠ Praha 10, Olešská 6,37  651 6,30  230 127  333 75  690 240  635 2 539
10 Michal Elšík 2008 ZŠ Praha 10, Hostýnská 4,95  433 6,10  216 190  543 70  640 256  701 2 533
11 David Lintymer 2008 ZŠ Praha 10, Olešská 5,32  490 5,05  146 177  500 73  670 250  676 2 482
12 Oliver Hachle 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 4,95  433 5,40  170 153  420 65  590 295  864 2 477
13 Lukáš Kulhánek 2008 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,63  537 6,10  216 125  326 56  500 280  801 2 380
14 Štěpán Kedlický 2008 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
5,04  446 6,11  217 160  443 55  490 260  718 2 314

15 Tomáš Tichý 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -
Hostivař

4,52  366 6,00  210 149  406 63  570 240  635 2 187

16 Ondřej Kubec 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,34  493 6,90  270 124  323 44  380 250  676 2 142
17 Bat - Ireedui Shagdar 2008 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
5,09  454 6,49  242 64  123 49  430 185  405 1 654

18 Marek Boukal 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,57  528 5,05  146 56  96 56  500 150  260 1 530

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Sochor 2009 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
qJ 5,27  482 4,50  110 135  360 81  750 200  468 2 170

2 Matyáš Holubec 2009 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova qJ 5,23  476 5,70  190 100  243 72  660 185  405 1 974
3 Jakub Röschl 2009 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
5,49  516 5,25  160 85  193 68  620 200  468 1 957



 

PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Amélie Valentová 2004 ZŠ Praha 10, Olešská qJ 6,91  734 13,95  740 310  943 86  800 313  939 4 156
2 Karolína Smutná 2004 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů qJ 6,25  633 9,75  460 239  706 56  500 290  843 3 142
3 Romana Vaňhová 2004 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 6,90  733 10,05  480 196  563 61  550 260  718 3 044
4 Lucie Prošková 2004 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,25  633 11,50  576 185  526 51  450 290  843 3 028
5 Eliška Líbalová 2004 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,90  579 9,40  436 239  706 61  550 265  739 3 010
6 Veronika Gregorová 2004 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,25  633 7,05  280 202  583 58  520 280  801 2 817
7 Eliška Drescherová 2004 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,06  603 10,40  503 104  256 50  440 315  947 2 749
8 Nikola Danešová 2004 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,75  556 8,00  343 168  470 57  510 280  801 2 680
9 Anhelina Sas 2004 ZŠ Praha 10, Olešská 5,39  500 9,40  436 167  466 43  370 260  718 2 490
10 Lucie Polesná 2004 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,19  470 7,10  283 136  363 42  360 240  635 2 111

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Aneta Osičková 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 6,50  671 11,85  600 350 1 076 90  840 275  780 3 967
2 Adéla Fialová 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 6,61  688 14,70  790 223  653 73  670 290  843 3 644

3 Veronika Hallerová 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 7,15  771 12,90  670 200  576 90  840 265  739 3 596
4 Ekaterina Greeshnyakova 2005 ZŠ Praha 10, Olešská qJ 5,88  576 9,40  436 305  926 76  700 300  885 3 523
5 Natálie Bašková 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,83  722 10,45  506 160  443 92  860 293  855 3 386
6 Lucie Majznerová 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 6,78  714 9,30  430 216  630 71  650 295  864 3 288
7 Veronika Střihavková 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská 6,34  646 11,10  550 216  630 59  530 310  926 3 282
8 Barbora Johnová 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,12  613 10,90  536 199  573 73  670 295  864 3 256

9 SerpaJessicaAnna Rodriguesová 2005 ZŠ Praha 10, Hostýnská 6,55  679 11,10  550 191  546 55  490 307  914 3 179
10 Kristýna Valocká 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,60  686 10,70  523 205  593 48  420 310  926 3 148

11 Veronika Charvátová 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 6,35  648 9,50  443 204  590 86  800 245  655 3 136
12 Anna Pešková 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,21  626 8,50  376 198  570 73  670 258  710 2 952
13 Gabriela Kuptíková 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 5,56  526 7,70  323 257  766 64  580 265  739 2 934
14 Natálie Korbelářová 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,91  580 8,70  390 217  633 71  650 245  655 2 908

15 Mariana Antonie Paroubek 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 5,62  536 11,70  590 165  460 44  380 305  905 2 871
16 Veronika Baštová 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 5,80  563 7,00  276 235  693 80  740 230  593 2 865
17 Laura Grogerová 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 6,12  613 11,23  558 166  463 50  440 258  710 2 784
18 Eliška Řasová 2005 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,61  534 9,00  410 130  343 63  570 300  885 2 742
19 Helena Kočalková 2005 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
6,73  706 8,95  406 152  416 42  360 270  760 2 648



20 Kateřina Voborská 2005 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,00  594 6,20  223 218  636 69  630 220  551 2 634
21 Tereza Šmejkalová 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,78  560 6,62  251 146  396 48  420 225  572 2 199
22 Gabriela Pospíšilová 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,51  519 6,05  213 106  263 49  430 245  655 2 080
23 Kateřina Baštová 2005 ZŠ Praha 10, Olešská 5,56  526 6,40  236 160  443 46  400 185  405 2 010
24 Aneta Vachelová 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,61  534 7,40  303 145  393 39  330 195  447 2 007
25 Sabina Fejtová 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 4,77  405 7,70  323 104  256 21  150 265  739 1 873
26 Rozálie Frimlová 2005 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,34  493 6,70  256 91  213 20  140 230  593 1 695

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Magdalena Kaletová 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 6,56  680 7,45  306 169  473 85  790 270  760 3 009
2 Marie Bohatá 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská qJ 6,00  594 8,20  356 163  453 89  830 270  760 2 993
3 Karolína Kulhavá 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 6,25  633 13,20  690 177  500 41  350 275  780 2 953
4 Jana Čermáková 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,18  622 8,45  373 197  566 57  510 270  760 2 831
5 Lucie Lillingová 2006 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,71  550 9,25  426 221  646 62  560 240  635 2 817
6 Andrea Pláteníková 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská 5,92  582 10,40  503 186  530 58  520 245  655 2 790
7 Laura Záveská 2006 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,18  622 7,40  303 128  336 89  830 250  676 2 767
8 Adéla Guryčová 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,33  645 8,45  373 119  306 72  660 265  739 2 723
9 Barbora Cénková 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 5,45  510 7,10  283 190  543 65  590 260  718 2 644
10 Barbora Heinitzová 2006 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,21  473 9,45  440 161  446 70  640 240  635 2 634
11 Anna Hudská 2006 ZŠ Praha 10, Olešská 6,23  630 9,45  440 176  496 53  470 220  551 2 587
12 Anděla Vondrašová 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská 5,85  571 9,95  473 130  343 46  400 260  718 2 505
13 Michaela Čutová 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem QD 5,54  523 6,80  263 179  506 54  480 260  718 2 490
14 Kristýna Kubů 2006 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,02  597 7,65  320 119  306 50  440 270  760 2 423
15 Zuzana Alblová 2006 ZŠ Praha 10, Olešská 5,46  511 5,68  188 159  440 48  420 270  760 2 319
15 Laura Formánková 2006 ZŠ Praha 10, Olešská 5,98  591 8,00  343 120  310 50  440 240  635 2 319
17 Natálie Dvořáková 2006 ZŠ Praha 10, Hostýnská 4,56  373 7,35  300 113  286 74  680 250  676 2 315
18 Sára Flosmanová 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,00  594 9,10  416 155  426 30  240 230  593 2 269
19 Kateřina Žohová 2006 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,50  517 9,70  456 136  363 38  320 230  593 2 249
20 Nicol Stiegerová 2006 ZŠ Praha 10, Olešská 5,26  480 7,40  303 167  466 38  320 215  530 2 099
21 Matylda Weberová 2006 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,75  556 7,90  336 108  270 47  410 200  468 2 040
22 Aneta Stockertová 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 4,40  348 6,50  243 153  420 43  370 240  635 2 016
23 Viktorie Krejčí 2006 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 5,40  502 6,00  210 119  306 33  270 195  447 1 735

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Kateřina Mlezivová 2007 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 5,70  548 9,80  463 135  360 115 1 090 240  635 3 096
2 Lucie Stiborová 2007 ZŠ Praha 10, Hostýnská qJ 5,88  576 8,28  362 210  610 72  660 240  635 2 843
3 Alžběta Kačmáčková 2007 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
qJ 6,30  640 8,05  346 150  410 70  640 245  655 2 691

4 Tara Penčič 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,62  536 10,50  510 173  486 46  400 240  635 2 567
5 Michaela Ruterlová 2007 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 6,40  656 7,50  310 150  410 46  400 260  718 2 494
5 Petra Čermáková 2007 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 6,16  619 8,23  358 129  340 54  480 255  697 2 494
7 Kateřina Nedbalová 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 6,10  610 11,00  543 164  456 25  190 240  635 2 434
8 Mariana Kočalková 2007 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
5,99  593 8,30  363 142  383 59  530 215  530 2 399



9 Viktorie Danešová 2007 ZŠ Praha 10 - Zahr. Město, Švehlova 5,50  517 7,15  286 233  686 43  370 210  510 2 369
10 Liliana Attlová 2007 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
5,33  491 7,00  276 128  336 43  370 240  635 2 108

11 Amálie Lásková 2007 ZŠ Praha 10, Jakutská 5,78  560 8,70  390 98  236 46  400 210  510 2 096
12 Eliška Štruncová 2007 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,

Kutnohorská
5,22  474 6,12  218 100  243 56  500 225  572 2 007

13 Barbora Šebestová 2007 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,64  539 6,15  220 151  413 50  440 170  343 1 955
14 Nikol Petráková 2007 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,62  536 5,10  150 140  376 32  260 220  551 1 873
15 Natálie Svitáková 2007 ZŠ Praha 10 - Záběhlice, Břečťanová 5,80  563 5,90  203 87  200 31  250 212  518 1 734

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Erika Osičková 2008 ZŠ Praha 10, Hostýnská QD 6,55  679 7,60  316 267  800 106 1 000 270  760 3 555
2 Kristýna Pihrtová 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská qJ 5,29  485 5,50  176 165  460 50  440 295  864 2 425
3 Anna Vlčková 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská qJ 5,20  471 6,55  246 179  506 52  460 235  614 2 297
4 Veronika Dvořáčková 2008 ZŠ Praha 10, Jakutská 6,00  594 6,50  243 186  530 80  740 120  135 2 242
5 Tereza Landová 2008 ZŠ Praha 10, Hostýnská 5,60  533 6,45  240 158  436 69  630 180  385 2 224
6 Linda Michlová 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,77  559 5,35  166 160  443 55  490 215  530 2 188
7 Maria Ďurkechová 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
5,47  513 5,90  203 147  400 70  640 180  385 2 141

8 Anna Lipová 2008 ZŠ Praha 10, Jakutská 4,50  363 6,40  236 128  336 83  770 185  405 2 110
9 Adéla Jobová 2008 ZŠ Praha 10, Bří Jandusů 5,70  548 5,15  153 83  186 63  570 210  510 1 967
10 Amálie Wan Melle 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,35  494 5,70  190 156  430 33  270 225  572 1 956
11 Karolína Škopová 2008 ZŠ Praha 10, Jakutská 4,90  425 4,70  123 140  376 60  540 200  468 1 932
12 Tereza Jandová 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 5,04  446 4,65  120 80  176 73  670 200  468 1 880
13 Nela Němčeková 2008 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,

Vachkova
4,63  383 5,40  170 111  280 50  440 225  572 1 845

14 Anna Plachá 2008 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská 4,95  433 4,70  123 167  466 45  390 190  426 1 838
15 Anna Davidová 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
5,21  473 4,30  96 128  336 33  270 224  568 1 743

16 Emma Kedlická 2008 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

4,38  345 4,76  127 75  160 59  530 210  510 1 672

17 Adéla Vopálenská 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -
Hostivař

4,45  356 3,65  53 108  270 52  460 180  385 1 524

18 Tereza Janoušková 2008 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -
Hostivař

4,74  400 4,40  103 97  233 37  310 185  405 1 451

19 Ella Kristýna Petřinová 2008 ZŠ Praha 10 - D. Měcholupy,
Kutnohorská

4,60  379 3,72  58 73  153 48  420 180  385 1 395

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Karolina Dziegielewska 2009 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
qJ 5,39  500 4,55  113 139  373 51  450 180  385 1 821

2 Julie Sejková 2009 ZŠ Praha 10 - Dubeč, Starodubečská qJ 4,74  400 4,00  76 117  300 60  540 200  468 1 784
3 Karolína Pašiaková 2009 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -

Hostivař
5,26  480 4,56  114 128  336 34  280 180  385 1 595

4 Vanessa GRUFÍKOVÁ 2009 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 5,06  450 5,70  190 81  180 48  420 160  301 1 541



 

PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelé

Ročník 1968
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY

Miroslav Matyska 1968 ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem qJ 7,84  877 20,25 1 160 285  860 64  580 308  918 4 395

Ročník 1989
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY

Lukáš Bláža 1989 Sportovní ZŠ Človíček, Praha 10 -
Hostivař

qJ 8,49  977 15,80  863 193  553 62  560 340 1 051 4 004

Ročník 1992
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY

Marek Brychta 1992 ZŠ Praha 10, Jakutská qJ 9,24 1 093 20,40 1 170 204  590 80  740 360 1 135 4 728



 

PRAHA 10,22
29.3.2019 ZŠ U OBORY

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelky

Ročník 1983
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY

Martina Vrňáková 1983 ZŠ U Obory Praha 10 - Uhříněves,
Vachkova

qJ 6,74  708 10,70  523 305  926 73  670 290  843 3 670


